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منطقه در یک وضعیت هشدار به سر می برد. ایران خواهان تنش و درگیری و جنگ نیست اما کاملا برای یک وضعیت جنگی

آمادگی داریم و از جنگ نمی‌ترسیم. احتمال وقوع یک جنگ گسترده در منطقه وجود دارد و باید با تهاجمات رژیم غاصب مقابله
کرد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در عراق؛ 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری با وزیر خارجه عراق با بیان این که برای هر وضعیتی آمادگی
داریم گفت:

ایران خواهان تنش و درگیری و جنگ نیست اما برای صلح و برای جنگ آماده هستیم. کاملا برای یک وضعیت جنگی آمادگی
داریم و از جنگ نمی‌ترسیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او با بیان این موضوع که ما خواهان صلح هستیم نه جنگ اظهار داشت:

جنایات رژیم صهیونیستی باید متوقف و هر چه زودتر آتش بس و صلح در لبنان و غزه و منطقه دایر شود.

عباس عراقچی گفت:

من بسیار از موضع قاطع وزیر امور خارجه و دولت عراق که تأکید کردند اجازه نخواهند داد از فضای این کشور علیه جمهوری
اسلامی ایران یا هر کشور دیگری سوءاستفاده شود و تهاجماتی صورت گیرد خوشحال شدم. این همان موضع دوستانه و

برادرانه‌ای است که ما از دولت عراق انتظار داشتیم. مرجعیت عراق نیز مورد حمایت ما است و ما حتماً همکاری‌های خود را
با دولت عراق در تمامی زمینه‌ها به‌ویژه در حوزه دیپلماسی ادامه خواهیم داد.

عراقچی با بیان این که به کمک رسانی خودمان به مردم لبنان و آوارگان سوریه ادامه می دهیم گفت:

بیش از ۱.۵ میلیون نفر در لبنان آواره شدند و رژیم صهیونیستی مانع کمک رسانی به لبنان شده است. جامعه بین المللی
نسبت به جنایات صهیونیست ها در غزه و لبنان بی تفاوت شده است. از دولت عراق به خاطر پذیرایی از بخشی از آوارگان

سوری و لبنانی قدردانی می کنیم

او گفت:

منطقه در یک وضعیت هشدار به سر می برد و لازم است با دوستان خود در منطقه و عراق رایزنی کنیم. منطقه با چالش های
خطرناکی روبرو هست و سفر من به عراق مشخصا برای رایزنی در رابطه با مسائل ویژه و خطرناک در منطقه خلیج فارس

صورت گرفت. رایزنی های بسیار خوبی داشتیم و تبادل اطلاعات صورت گرفت. 

عراقچی با بیان این که به خاطر اقدامات رژیم صهیونیستی احتمال وقوع یک جنگ گسترده در منطقه وجود دارد گفت:
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باید با تهاجمات رژیم غاصب مقابله کرد.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
[4] خاور میانه
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